-1-

2019 年 9 月 13 日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 広報企画室長 中尾剛文

（TEL：06-6342-1381）

役員の異動・担当変更ならびに人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり役員の異動・担当変更ならびに人事異動について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1．役員の人事異動・担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員

・住宅事業全般担当

・リブネス事業担当

取締役常務執行役員

・中部･信越ブロック長

・住宅事業全般担当

・リブネス事業担当

ｵｵﾄﾓ ﾋﾛﾂｸﾞ

大友 浩嗣

取締役常務執行役員

・集合住宅事業推進部長

（北海道･東北ブロック、北関東ブロック、

埼玉ブロック、千葉ブロック担当）

・集合住宅事業担当

取締役常務執行役員

・東京本店長

・東京ブロック長

・集合住宅事業推進部長

（北海道･東北ブロック、北関東ブロック、

埼玉ブロック、千葉ブロック担当）

・集合住宅事業担当

ﾃﾞｸﾗ ｶｽﾞﾋﾄ

出倉 和人

常務執行役員

・建築系施工推進部長（東日本地区担当）

・技術本部･施工担当

・マンション技術担当

・建築系安全担当

・海外事業技術全般担当

・環境エネルギー技術担当

常務執行役員

・建築系施工推進部長（東日本地区担当）

・技術本部･施工担当

・マンション技術担当

・建築系安全担当

・海外事業技術全般担当

ﾋﾛﾓﾘ ﾀｶｷ

廣森 隆樹

上席執行役員

・経営管理本部渉外部長

上席執行役員

・経営管理本部渉外部長

・東京本社総務部長

ﾊﾏ ﾋﾛﾌﾐ

濱 博文

上席執行役員

・金沢支社長

・北陸ブロック長

・中部･信越ブロック長

・集合住宅事業推進部長（北陸ブロック･

信越担当）

上席執行役員

・金沢支社長

・北陸ブロック長

・集合住宅事業推進部長（北陸ブロック･

信越担当）

ﾊｼﾓﾄ ﾖｼﾉﾘ

橋本 好哲

-2-

新  職 現  職 氏  名

執行役員

・東京本店長

・東京ブロック長

・建築事業副担当

・営業本部事業統括部副部長

執行役員

・建築事業副担当

・営業本部事業統括部副部長

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ

竹林 桂太朗

執行役員

・技術本部･構造担当

理事

・技術本部･構造担当

ｸﾎﾞ ﾌﾐｱｷ

久保 文昭

執行役員

・本店流通店舗事業部工事統括部長

・技術本部･施工担当

・建築系施工推進部長（西日本地区担当）

・建築系安全担当

本店流通店舗事業部工事統括部長

ﾖｼｵｶ ｹﾝｲﾁ

吉岡 憲一

2．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

堺支社長 福山支店長

・福山流通店舗営業所長

ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｷ

齋藤 英樹

熊本支社長 久留米支店長

・久留米住宅営業所長

ｺｵﾛｷﾞ ｶｽﾞﾖｼ

興梠 一喜

山陰支店長

・山陰集合住宅営業所長

神戸支社集合住宅事業部長

・神戸支社集合住宅事業部神戸第一集合住宅

営業所長

ﾃﾞﾐﾔ ﾀﾀﾞﾖｼ

出宮 直世志

福山支店長 山陰支店長

・山陰集合住宅営業所長

ﾆｼｺｵﾘ ﾀｶﾕｷ

錦織 隆幸

久留米支店長

・久留米住宅営業所長

長崎支店長

・長崎住宅営業所長

ﾌｼﾞｲ ｷﾐﾋｺ

藤井 公彦

長崎支店長 熊本支社長 ﾋﾗｵ ﾄﾖﾕｷ

平尾 豊幸

・集合住宅事業推進部営業統括部長

・集合住宅事業推進部営業統括部大型推進

グループ長

集合住宅事業推進部営業統括部大型推進

グループ長

ｶｷﾓﾄ ﾀｹﾄｼ

柿本 武紀

東京本社総務部長 経営管理本部渉外部担当部長 ﾀﾅｶ ﾄｼｷ

田中 利樹

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２